
 

 

                           

 

                 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

                    МИНИСТАРСТВО 

      ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

                   Немањина 22 -26  

                 Београд 

              Датум: 15.04.2020. године 

 

 

Предмет: Појашњење - одговор на питање бр.3 у поступку јавне набавке бр.1.2.12/20 

 

 У току рока за подношење понуда у поступку јавне набавке услугa измештања и трајног 

збрињавања опасног отпада на територији Републике Србије, бр.1.2.12/20, за потребе 

Министарства заштите животне средине а за коју су, дана 09.03.2020. године, позив за 

достављање понуда и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца, овом наручиоцу је дана 13.04.2020. године, електронском 

поштом заинтересовано лице доставило питање следеће садржине:   

 

ЗAИНТEРEСOВAНO ЛИЦE  

 “Zanima me da li je rok za podnošenje ponuda za БРОЈ 1.2.12/20 –ОТВОРЕНИ 

ПОСТУПАК- pomeren shodno vanrednom stanju?” 

 

У вези наведеног, а поступајући на основу члана 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/2012, 14/15 и број 68/2015) одговарамо како следи:   

 

Наручилац je дана 30.03.2020. године на Порталу јавних набавки и сајту Министарства 

објавио измену позива у ком је навео да се за предметни поступак ЗАУСТАВЉАЈУ до 

даљњег све активности у складу са Одлуком о увођењу ванредног стања  ("Сл. гласник РС", 

бр. 29 од 15.03.2020. године) која је ступила на снагу 16.03.2020. године  

 

Између осталог наведено је и да се моле сва заинтересована лица да прате Портал 

јавних набавки РС и интернет страницу Наручиоца, а на којима ће благовремено бити 

објављене све информације о даљем поступању у поступку предметне јавне набавке. 

 

Напомињемо, да ће се након укуидања ванредног стања и стицања услова за наставак 

предметног поступак јавне набавке, а у складу са одлукама Владе, свим заинтересованим 

лицима омогућити рок за подношење понуда који је примерен времену потребном за припрему 

прихватљиве понуде. 

 

Указујемо свим заинтересованим лицима да се све наведено објављује на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

  

 

 

Захваљујемо се на интересовању и поздрављамо Вас,  

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


